
 

 

Atnaujinta 2024-03-15 

 

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRAS 

 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮGYVENDINIMO VIDAUS DOKUMENTŲ SĄRAŠAS  

 

Veiklos sritis – Korupcijai atsparios aplinkos kūrimas 

• 2022-03-10 įsakymu Nr. SV(77)-8(1.2) patvirtintas ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

ETIKOS KODEKSAS;  

• 2022-04-19 įsakymu Nr. SV(77)-10(1.2) patvirtintas ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS TVARKOS APRAŠAS;  

• 2023-05-03 įsakymu Nr. SV(77)-13(1.2) patvirtintos ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

VIDAUS TVARKOS TAISYKLĖS;  

• 2024-01-05 įsakymu Nr. SV(77)-1(1.2) nustatyta ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO 

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS IR STRUKTŪROS SCHEMA;  

• 2024-01-08 įsakymu Nr. SK(77)-1(1.3) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VYRESNIOJO SPECIALISTO (8) PAREIGYBĖS 

APRAŠYMO PATVIRTINIMO“ patvirtintos asmens, atsakingo už korupcijai atsparios aplinkos 

kūrimą, funkcijos ir atskaitomybė; 

• 2024-03-15 įsakymu Nr. SV(77)-10(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2024–2026 METŲ 

VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“. 

Veiklos sritis – Turto apskaita, valdymas, naudojimas ir apsauga 

• 2016-09-06 įsakymas Nr. SV(77)-37(1.2) „DĖL NEREIKALINGO ARBA NETINKAMO 

(NEGALIMO) NAUDOTI ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ 

CENTRO TURTO PARDAVIMO VIEŠUOSE PREKIŲ AUKCIONUOSE TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO“;  

• 2018-06-22 įsakymu Nr. SV(77)-21(1.2) patvirtintas APSKAITOS VADOVAS;  

• 2021-06-10 įsakymas Nr. SV(77)-24(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO PATALPŲ APSAUGOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO IR 

ATSAKINGŲ ASMENŲ SKYRIMO“.  

• 2022-07-19 įsakymas Nr. SV(77)-17(1.2) „DĖL INVENTORIZACIJOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“;  

• 2023-02-06 įsakymas Nr. SV(77)-6(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO TARNYBINIŲ MOBILIOJO RYŠIO TELEFONŲ 

NAUDOJIMO“;  

• 2023-05-03 įsakymas Nr. SV(77)-13(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“;  

• 2023-05-10 įsakymas Nr. SV(77)-14(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VARDU GAUTOS PARAMOS APSKAITOS IR 

NAUDOJIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“.  

Veiklos sritis – Viešųjų pirkimų planavimas, vykdymas ir pirkimo sutarčių vykdymas 

• 2022-12-27 įsakymas Nr. SV(77)-29(1.2) „DĖL CENTRALIZUOTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

VYKDYMO PER ŠIAULIŲ RAJONO SEKTORINĘ CENTRINĘ PERKANČIĄJĄ 

ORGANIZACIJĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO IR ATSAKINGO DARBUOTOJO 

SKYRIMO“;  

• 2023-01-02 įsakymu Nr. SV(77)-1(1.2) patvirtintas ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO TVARKOS 

APRAŠAS;  

• 2023-01-02 įsakymas Nr. SV(77)-2(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS DARBO REGLAMENTO 

PATVIRTINIMO IR VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ KOMISIJOS SUDARYMO“. 

Veiklos sritis – Informacinės sistemos (IS) saugus naudojimas 



2 

 

• 2020-07-16 įsakymu Nr. SV(77)-20(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO INFORMACINĖS SISTEMOS SAUGOS DOKUMENTŲ 

PATVIRTINIMO“ patvirtintas informacinės sistemos veiklos tęstinumo valdymo planas;  

• 2021-05-11 įsakymas Nr. SV(77)-21(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO INFORMACINIŲ IR KOMUNIKACINIŲ TECHNOLOGIJŲ 

NAUDOJIMO BEI DARBUOTOJŲ STEBĖSENOS IR KONTROLĖS DARBO VIETOJE 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“;  

• 2021-08-05 įsakymu Nr. SV(77)-33(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO INFORMACINĖS SISTEMOS SAUGOS DOKUMENTŲ 

PATVIRTINIMO“ patvirtinti: informacinės sistemos duomenų saugos nuostatai; informacinės 

sistemos saugaus duomenų tvarkymo taisyklės; informacinės sistemos naudotojų administravimo 

taisyklės. 

Veiklos sritis – Personalo patikimumo užtikrinimas 

• 2021-05-18 įsakymas Nr. SV(77)-22(1.2) „DĖL PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠO IR KONKURSŲ Į ŠIAULIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO PAREIGYBIŲ, DĖL KURIŲ 

RENGIAMAS KONKURSAS, SĄRAŠE NURODYTAS PAREIGYBES ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“; 

• 2021-09-22 įsakymas Nr. SV(77)-40(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO INCIDENTŲ REGISTRAVIMO IR TYRIMO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“; 

• 2022-03-10 įsakymas Nr. SV(77)-8(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO ETIKOS KODEKSO PATVIRTINIMO“; 

• 2023-05-03 įsakymas Nr. SV(77)-13(1.2) „DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ŠVIETIMO PASLAUGŲ CENTRO VIDAUS TVARKOS TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“. 

 

Personalo veiklos skaidrumas 

• Informacija apie asmenį prieš skiriant į pareigas – Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnyba (toliau – STT) renka ir teikia informaciją apie asmenis, siekiančius eiti arba einančius 

pareigas valstybės ar savivaldybės įstaigose ir įmonėse, ir teikia asmenį į pareigas skiriančiam ar 

paskyrusiam subjektui. Informacija svarbi siekiant įvertinti asmens patikimumą ir mažinti 

korupcijos pasireiškimo tikimybę valstybės ar savivaldybės įstaigose ar įmonėse. Detalesnė 

informacija asmenų patikimumo klausimais skelbiama STT interneto svetainėje. Švietimo paslaugų 

centro direktoriaus 2021 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. SV(77)-49(1.2) patvirtinta Švietimo 

paslaugų centro pareigybė, dėl kurios, prieš skiriant asmenį į pareigas, prašoma Lietuvos 

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos raštu pateikti informaciją apie skirtiną asmenį. Gavęs 

surinktą informaciją Švietimo paslaugų centro direktorius sprendžia ar asmuo, dėl kurio kreipėsi į 

STT, yra tinkamas eiti pareigas.  

• Privačių interesų deklaravimas – Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių 

interesų derinimo įstatymo 22 straipsnio 2 dalimi, Švietimo paslaugų centro direktoriaus 2020 m. 

sausio 2 d. įsakymu Nr. SV(77)-1(1.2)patvirtintas Pareigybių, kurias einantys asmenys privalo 

įstatymų nustatyta tvarka deklaruoti privačius interesus sąrašas . Centro direktorius, direktoriaus 

pavaduotojas, vyriausiasis buhalteris, viešųjų pirkimų komisijos nariai, viešųjų pirkimų 

organizatoriai, viešųjų pirkimų iniciatoriai teisės aktų nustatyta tvarka deklaruoti privačius 

interesus. Privačių interesų deklaracijos teikiamos Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 

(VTEK) Privačių interesų registre (PINREG) ir viešinamos Viešųjų ir privačių interesų derinimo 

įstatymo nustatyta tvarka VTEK interneto puslapyje https://pinreg.vtek.lt/app/deklaraciju-paieska. 

 

 

__________________________ 

https://pinreg.vtek.lt/app/deklaraciju-paieska

